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Szp.Leszcz /AT/ZLIZP/RI/A1€5/12 Katowice dnia // .;...09.2012r.

dot. przetargu nieograniczonego na zakup i dostarczanie materialtéw medycznych z widkniny

i flizeliny jednorazowego i wielorazowego uzytku dla potrzeb Szpitala im. Stanistawa Leszczynskiego
w Katowicach

Znak sprawy: Szp.Leszcz./PN/ 49 /2012.

Zamawiajacy informuje, ze wptynely zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

Zapytanie 1 — dot. Pozycji nr 21

Zamawiajacy w pozycji nr 21 ztozyl zamdwienie na fartuch chirurgiczny barierowy wielokrotnego
uzytku, zgodny z norma PN-EN 13795, wykonany z poliestru 98-99% +1-2% wiékno weglowe
(antyelektrostatyczne), gramatura pola krytycznego ok. 122-135g/m2, - gramatura pola
niekrytycznego ok. 74-125 g/m2, z tkaniny oddychajacej. Fartuch skonstruowany w ten sposéb jest
niekomfortowy. Najlepszym rozwiazaniem dla fartuchow operacyjnych wielorazowych jest
stosowanie tkanin poliestrowych w polu krytycznym oraz tkanin bawehiano — poliestrowych w polu
niekrytycznym. Tylko taka konstrukcja zapewnia maksimum bezpieczenstwa i komfortu. W ofercie
posiadamy fartuchy operacyjne wykonane w polu krytycznym z tkaniny poliestrowej 99% poliestru
1% widkna weglowego o gramaturze zgodnej z SIWZ, w polu niekrytycznym natomiast z tkaniny
bawetniano — poliestrowej 55% bawelny 45% poliestru o gramaturze 118 g/m2. Tkanina zastosowana
w polu niekrytycznym posiada doskonale wiasciwosci ,,oddychania”, co sprawia, ze komfort pracy
jest bardzo duzy. Fartuch jest zgodny z norma PN-EN 13795 w polu krytycznym, natomiast w polu
niekrytycznym spetnia najwazniejsze parametry, tj. pylenie, czystos¢ pod wzgledem czastek stalych
oraz parametry wytrzymatosciowe.

Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji nr 21 fartuchy operacyjne wykonane w polu niekrytycznym
z chlonnej tkaniny bawelniano — poliestrowej 55% bawelny 45% poliestru o gramaturze 118

g/m2, zgodnej z norma PN-EN 13795 w zakresie pylenia, czystosci pod wzgledem czgstek stalych

oraz parametrow wytrzymalo$ciowych? Pozostale zapisy zgodnie z STWZ.
Odpowiedz:
Tak.

Zapytanie 2 — dot. dokumentéw wymaganych przez zamawiajgcego w SIWZ

W zwiazku z faktem, ze oferowane przez nas wyroby sg zarejestrowane i uzywane po raz pierwszy
na terenie innego kraju Unii Europejskiej a siedziba wykonawey znajduje si¢ poza terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej, prosimy o zgode na dolaczenie do oferty stosownego o$wiadczenia,
potwierdzajacego zgltoszenie wyrobu uzywanego po raz pierwszy w innym kraju Unii Europejskie;.
Niniejszy dokument potwierdza wymagania, ktérych Zamawiajacy oczekuje w oswiadczeniu,
ze oferowane wyroby / produkty sa dopuszczone do obrotu zgodnie z obowiazujacymi przepisami
1 posiadaja wymagane $wiadectwa rejestracii ([...] / wpis do rejestru wyrobow.

Zgodnie z wymaganiami Zamawiajacego, do oferty dotaczymy réwniez odpowiednia deklaracje
zgodnosci CE.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgodeg.
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Zwracam si¢ z uprzejma prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pozycji 1 i 2 Serwet
wykonanych z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60,5g/m2, odpornosé¢ na przeniknie cieczy

250 cm H20, wytrzymato$é na wypychanie na sucho 108 kPa, wytrzymatos¢ na wypychanie
na mokro 95 kPa. Wytrzymato$¢ na rozcigganie na sucho/mokro 75 N.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 4 — dot. Pozycji nr 1

Zwracam si¢ z uprzejma prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pozycji 1 Serwety o wymiarze
75x100 cm otwdr 6x8 cm.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 5 - dot. Pozycji nr 3

Zwracam si¢ z uprzejma prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pozycji 3 Pokrowca na rami¢ C
0 wymiarze 80x150 cm. Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgodg.

Zapytanie 6 — dot. Pozycji nr 4

Zwracam si¢ z uprzejma prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pozycji 4 Serwety zabiegowej

0 rozmiarze 200x320 cm z samouszczelniajacym sie otworem 6x8 cm otoczonym warstwa chlonna.
Serweta posiada dodatkowo dwa organizery na przewody.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza na to zgodg.

Zapytanie 7 — dot. Pozycjinr4i5

Zwracam si¢ z uprzejma prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pozycji 4 i 5 Pokrowca
na koniczyng o wymiarze 33x 80 cm.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 8 — dot. Pozycjinr4,5i6

Zwracam si¢ z uprzejma prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pozycji 4, 51 6 Serwety
na stolik o wymiarze 150x200 cm.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 10 — dot. Pozycjinr 5
Zwraca_m si¢ z uprzejma prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pozycji 5 Serwety zabiegowe;j
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie Wyraza na to zgody.

Zapytanie 11 — dot. Pozycji nr 6

Zwracam sig z uprzejma prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pozycji 6 Serwety 200x260 cm
»U"- ksztaltnej o rozmiarze 200x260 ¢cm z wycieciem 8x85 cm.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 12 - dot. Pozycjinr7i8

Zwracam sie z uprzejma prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pozycji 71 8 Serwety dolnej
samoprzylepnej o wymiarze 170x200 cm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Wytrzymalosé na rozciaganie na sucho 77 N /na mokro 82 N.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 15 - dot. Pozycji nr 9

Zwracam sie z uprzejma prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pozycji 9 Serweta do cigcia
cesarskiego 200x300 cm z otworem prostokatnym o wymiarze 25x30 ¢cm wypetnionym folig
chirurgiczna. Z serweta zintegrowany jest okalajacy worek do przechwytywania ptynéw posiadajacy

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 16 — dot. Pozycji nr 9

Zwracam sie z uprzejma prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pozycji 9 Serwety na stolik
Mayo o wymiarze 80x140 cm.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza na to zgodg.

Zapytanie 17 — dot. Pozycji nr 9

Zwracam sie z uprzejma prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pozycji 9 Serwety na stolik
Mayo o wymiarze 80x140 cm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.
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Zwracam si¢ z uprzejma prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w  Pozycji 10 i 11 Serwet
wykonanych z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60,5g/m2, odporno$¢ na przeniknie cieczy

250 cm H20, wytrzymalo$é na wypychanie na sucho 108 kPa, wytrzymalos¢ na wypychanie
na mokro 95 kPa. Wytrzymato$¢ na rozciaganie na sucho/mokro 75 N.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 19 — dot. Pozycji nr 10

Zwracam sig z uprzejma prosba do Zamawiaj gcego o dopuszezenie w Pozycji 10 Serwety o wymiarze
75x100 cm.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 20 — dot. Pozycji nr 10

Zwracam si¢ z uprzejma prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pozycji 10 Serwety zabiegowej
190x230 cm zintegrowanej z nogawicami, posiadajacej w czgsci kroczowej otwor o srednicy 5 cm
1 otwér w czesci brzusznej o $rednicy 6 cm przystonigty dodatkowym zabezpieczeniem i ostone

o srednicy 3,5 cm na palec do badania per rectum. Do serwety dolaczona torba do przechwytywania
ptynow z sitem oraz zaworem do podtaczenia drenu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 21 — dot. Pozycji nr 11
Zwracam si¢ z uprzejma prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pozycji 11 Serwety zabiegowej
250x280 cm zintegrowanej z nogawicami, w czgdci centralnej otwér kwadratowym 30x30 cm z

brzegami samoprzylepnymi, w czesci kroczowej otwér @ 12 cm z brzegiem samoprzylepnym
ostonigtym klapka.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 22 — dot. Pozycji nr 12

Zwracam si¢ z uprzejma prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pozycji 12 Ostony na konczyne
o wymiarze 33x80 cm wykonanej z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 54 g/m2, odpornosé

na przeniknie cieczy 250 cm H20, wytrzymalo$é na wypychanie na sucho 166 kPa, wytrzymatosé

na wypychanie na mokro 158 kPa. Wytrzymato$é¢ na rozcigganie na sucho 77 N /na mokro 82 N.
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 23 — dot. Pozycji nr 13

Zwracam si¢ z uprzejma prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pozycji 13 Ostony na konczyne
o wymiarze 70x120 cm  wykonanej z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 54 g/m2, odpornosé

na przeniknie cieczy 250 cm H20, wytrzymatos¢ na wypychanie na sucho 166 kPa, wytrzymalosé

na wypychanie na mokro 158 kPa. Wytrzymatos¢ na rozcigganie na sucho 77 N /na mokro 82 N.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 24 — dot. Pozycji nr 14

Zwracam si¢ z uprzejma prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie w Pozycji 14 Pokrowca
na przewody o wymiarze 14x250 cm. Pozostale parametry bez zmian.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.
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Odpowiedz:

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie Wyraza na to zgody.





[image: image6.jpg]Zapytanie 32 — dot. Pozycji nr 3
Czy Zamawiajacy moze podac¢ jakie; firmy/marki/typu rami¢ C posiada na Wyposazeniu? Znajomogé

typu ramienia pozwoli na precyzyjniejsze dopasowanie odpowiedniego pokrowca i zaoferowanie
produktu o najwyzszej funkcjonalnosci.

Odpowiedz:
Philips BV Libra.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zamawiajacy nie Wwyraza na to zgody.

Zapytanie 35 — dot. §6 ust. 4 Istotnych Warunkéw Umowy

Czy Zamawiajacy Wyraza zgod¢ na zmiane w paragrafie 6 ustep 4 zapisu ,.otrzymania...” na
»Wystawienia faktury VAT”?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

z regatu innych towarow).

W przypadku odpowiedzi odmownej prosimy o podanie podstawy prawnej w/w zapisu.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie Wyraza na to zgody.

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 38 — dot. §13 Istotnych Warunkéw Umowy
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie w §13 zapisu o tresci: ,, Zamawiajacy dopuszcza Zmiany
postanowied umowy, w stosunku do tresci oferty Wykonawcy, pod warunkiem, ze Zmiany

te sa konieczne do prawidlowej realizacji przedmiotu zaméwienia w szczegdlnosei Zamawiajacy
dopuszcza zmiane postanowien umowy w sytuacji:
a. istotnej zmiany kursow walutowych, jezeli wplywa to na koszty dostawy,
b. zaprzestania produkcji lub dystrybucji  produktéw bedacych przedmiotem dostawy,
wycofania tych produktéw z obrofy (W szczegblnosci na podstawie decyzji wlasciwych
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trzywarstwowej o gramaturze 74 g/m* w rozmiarze 75 cm x 90 cm z otworem o srednicy
5 cm, pozostate parametry spetnione?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 40 — dot. Pozycji nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania serwety sterylnej samoprzylepnej wykonanej
z wiokniny dwuwarstwowej o gramaturze ok. 55 g/m* w rozmiarze 120 cm x 150 cm z otworem
o Srednicy 7 cm, pozostate parametry spetnione?

LUB

z widkniny trzywarstwowej o gramaturze 74 g/m* w rozmiarze 120 em x 150 cm z otworem
o srednicy 7 cm, pozostate parametry spetnione?
Odpowiedz:

trzywarstwowej o gramaturze 74 g/m?, pozostate parametry spelnione, w nastepujacym sktadzie:
I serweta do nakrycia stotu instrumentariuszki 140 x 190 om

I serweta do nakrycia stolika Mayo 80 x 145 cm
1 serweta operacyjna 150 x 175 cm
I ostona na koficzyne 25 x 80 cm

2 tasmy samoprzylepne 10 x 50 cm

4 reczniki celulozowe 33 x 33 cm ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

I serweta do nakrycia stotu instrumentariuszki 140 x 190 cm
I serweta do nakrycia stolika Mayo 80 x 145 cm

1 serweta samoprzylepna z wycieciem ,,U” 150 x 245 cm; wyciecie ,,U” 6,5 x 65 cm





[image: image8.jpg]1 serweta samoprzylepna (ekran anestezjologiczny) 200 x 240 cm
1 tasma samoprzylepna 10 x 50 cm

4 reczniki celulozowe 33 x 33 cm ?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 43 — dot. Pozycji nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawu uniwersalnego wykonanego z widkniny

dwuwarstwowej o gramaturze ok. 55 g/m? pozostate parametry spelnione w nastepujacym sktadzie:
1 serweta na stolik narzedziowy 140 x 190 cm

1 serweta samoprzylepna (glowa) 150 x 240 cm
1 serweta samoprzylepna (nogi) 170 x 175 ¢cm
2 serwety samoprzylepne 75 x 90 cm
1 tasma samoprzylepna 10 x 50 cm
2 reczniki celulozowe 33 x 33 cm
Oraz
Osobno pakowana, dofaczona do zestawu ostona stolik Mayo w rozmiarze 80 cm x 145 cm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 44 — dot. Pozycji nr 8

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania zestawu uniwersalnego wykonanego z wtékniny
dwuwarstwowej o gramaturze ok. 55 g/m* obszar wzmocniony o gramaturze 110 g/m?, odpornosé
na przenikanie cieczy > 150 cm H,O dla obszaréw niewzmocnionych i obszaréw wzmocnionych,
wytrzymatos¢ na rozerwanie > 150 kPa obszary niewzmocnione, > 300 kPa obszary wzmocnione
w nastepujacym skladzie:

I serweta na stolik narzedziowy 140 x 190 cm (wzmocnienie 75 x 190 cm)

1 obtozenie stolika Mayo zlozone teleskopowo 80 x 145 cm (wzmocnienie 60 x 80 cm)
1 samoprzylepna serweta operacyjna 150 x 240 cm

1 samoprzylepna serweta operacyjna 170 x 175 cm
2 samoprzylepne serwety operacyjne 75 x 90 cm

1 tasma samoprzylepna 10 x 50 cm

4 reczniki celulozowe 33 x 33 cm ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 45 — dot. Pozycji nr 9

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania oblozenia do cigeia cesarskiego z torba

do zbierania ptynéw wykonanego z wlokniny trzywarstwowej o gramaturze 74 g/m°, pozostate
parametry spetnione, w nastepujacym sktadzie:

1 serweta do nakrycia stotu instrumentariuszki 140 x 190 cm

1 serweta do nakrycia stolika Mayo 80 x 145 cm

I serweta do cigcia cesarskiego z torba na ptyny, samoprzylepnym oknem oraz uchwytem Velcro
do mocowania kabli i drenéw 260 x 315 cm

1 serweta nieprzylepna 75 x 90 cm

4 reczniki celulozowe 33 x 33 cm ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 46 — dot. Pozycji nr 10

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania zestawu do zabiegéw ginekologicznych
wykonanego z wtokniny dwuwarstwowej o gramaturze ok. 55 g/m? obszar wzmocniony o gramaturze
110 g/m* , odporno$¢ na przenikanie cieczy > 150 cm H,O dla obszaréw niewzmocnionych





[image: image9.jpg]1 obszar6w wzmocnionych, wytrzymatos¢ na rozerwanie > 150 kPa obszary niewzmocnione, > 300
kPa obszary wzmocnione w nastepujacym skladzie:

1 serweta na stolik narzgdziowy 140 x 190 cm (wzmocnienie 75 x 190 cm)

1 serweta ginekologiczna z workiem do zbidrki ptynéw 290 x 250 cm, okno 9 x 12 cm

I nieprzylepna serweta do podiozenia pod posladki 75 x 90 cm
1 tasma samoprzylepna 10 x 50 cm

1 recznik celulozowy 33 x 33 cm

Odpowiedz:

1 obszarow wzmocnionych, wytrzymatosé na rozerwanie > 150 kPa obszary niewzmocnione. > 300
kPa obszary wzmocnione w nast¢pujacym skladzie:

1 serweta na stolik narzedziowy 140 x 190 em (wzmocnienie 75 X 190 cm)
I serweta ginekologiczna z workiem do zbiorki ptynéw 290 x 250 cm, okno 9 x 12 cm
I nieprzylepna serweta do podozenia pod posladki 75 x 90 cm
I tasma samoprzylepna 10 x 50 cm
I reeznik celulozowy 33 x 33 cm
Oraz

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 50 — dot. Pozycji nr 14

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania sterylnego pokrowca foliowego na przewody
W rozmiarze 13 cm x 250 cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.





[image: image10.jpg]Zal{lawiajqcy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 54 — dot. Pozycji nr 25

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania czepka chirurgicznego typu furazerka
wykonanego z wiékniny wiskozowej o gramaturze 25 g/m’, nieperforowany, wigzany z tyhu na troki,
¢zgs¢ przednia wydtuzona z mozliwo$cig wywiniecia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgodg.

Zapytanie 55 — dot. Pozycji nr 30
Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania niesterylnego podkladu z przetwarzane;

dwuwarstwowe;j bibuty ze spodem z folii, szybko wehlaniajacego wode i chroniacego przed wilgocig
W rozmiarze 80 cm x 210 cm.,

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 56 — dot. Pozycji nr 34

S

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwogé zaoferowania serwety operacyjnej wykonanej z widkniny

dwuwarstwowej w rozmiarze 50 cm X 60 cm z otworem o srednicy 5 cm lub w rozmiarze 45 cmx 75
¢m z otworem o Srednicy 7 cm?

Odpowiedz:

fartucha?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza na to zgodg.
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[image: image11.jpg]Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 60 — dot. Pozycji nr 21

Zwracamy si¢ z pytaniem do Zamawiajacego co mial na mysli piszac w poz. 21 »tkanina
0 zwigkszonej barierze*?

Odpowiedz:
Zgodnodé z normg PN-EN 13795 1,23,

Zapytanie 61 — dot. Pozycji nr 21

Zwracamy sie do Zamawiajacego o wykreslenie z opisu przedmiotu zam6wienia w poz. 21 parametru

»pole krytyczne fartucha... cigzar ok. 315-318 g poniewaz wyklucza on jednoczesnie kolejny
parametr ,,gramatura pola krytycznego ok. 122-135 g/m”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 62 — dot. Pozycji nr 21

W zwiazku z tym, ze przedmiotem zamOwienia w pozycji 21 sq fartuchy chirurgiczne barierowe
wykonane z tkaniny (a nie z wiokniny) zwracamy si¢ z prosba o modyfikacje siwz w tym zakresie,
a konkretnie punktu 10, rozdziat »Zawarto$é oferty* PO przez zastapienie slowa ,»WIokniny* stowami
»wl6kniny/ tkaniny*.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dla pozycji 21 wyraza zgodg na zastapienie stowa ,»WIokniny*“ stowami ,»Widkniny/
tkaniny*,

Zapytanie 63 — dot. §1 ust. 2 Istotnych Warunkéw Umowy
Czy Zamawiajacy zmodyfikuje § 1 ustep 2 umowy w nastepujacy sposob: Ilosci zamawianych

& .

towarow moga ulec zmianie w czasie obowigzywania umowy w zaleznosci od biezacych potrzeb

umowy?

Uzasagnienie: Opis przedmiotu zamoéwienia powinien wskazywaé w szczegllnosci  zakres
zamowienia. Innymi stowy powinien on okresla¢ »1108¢ zamoéwienia” (por. wyrok KIO z dnia 4
grudnia 2008 r., sygn. akt KIO/UZP 1329/08). Precyzyjny opis przedmiotu zaméwienia pod wzgledem
ilosciowym umozliwia bowiem wykonawcom prawidiowe skalkulowanie ceny oferty, bez narazania

si¢ na ewentualne straty. Odrebng kwestia jest to, ze Zamawiajacy tylko wskutek prawidtlowego
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[image: image12.jpg]przedmiotu zaméwienia bedzie mogt prawidlowo oszacowaé wartogé zaméwienia z nalezyta
starannoscig. Wskaza¢ nalezy, ze przepis art. 29 ust. 1 ustawy Pzp nie daje podstaw do odstapienia
przez Zamawiajacego od precyzyjnego i wyczerpujacego opisu przedmiotu zaméwienia z podaniem
jego ilosci/wielkosci, nawet w przypadku, gdy jego zapotrzebowanie jest trudno przewidywalne.
Powyzsze potwierdza stanowisko Krajowej Izby Odwotawczej zaprezentowane w wyroku z dnia 24
kwietnia 2009 r. (sygn. akt KIO/UZP 45 8/09, KIO/UZP 460/09), zgodnie z ktérym ,,przepis art. 29 ust.
1 ustawy nie daje podstaw do odstapienia przez Zamawiajacego od wyczerpujacego i jednoznacznego
opisu przedmiotu zamoéwienia w sytuacji, gdy zapotrzebowanie Zamawiajacego jest trudno-
przewidywalne. Sam fakt, ze w dacie WSZczgcia postepowania Zamawiajacy nie jest w stanie
przewidzie¢ dokladnych ilosci zamawianych produktéw leczniczych, nie moze prowadzié
do utrudnienia uczciwej konkurencji”. Stosownie do postanowienia art. 29 ust. 1 i 2 ustawy Pzp,
przedmiot zaméwienia opisuje si¢ w sposdb jednoznaczny i wyczerpujacy, za pomoca dostatecznie
doktadnych i zrozumiatych okreslen, uwzgledniajac wszystkie wymagania i okolicznosci mogace mieé
wplyw na sporzadzenie oferty, przy czym przedmiotu zamOwienia nie mozna opisywa¢ w sposéb,
ktéry mogiby utrudniaé uczciwa konkurencie.

Przedmiot zaméwienia nalezy opisa¢ w sposGb wyczerpujacy (art. 29 ust.] in principio ustawy
Pzp), co implikuje, iz z opisu musi wynikaé¢ dokladny zakres zaméwienia i warunki jego
realizacji. Tym samym, Zamawiajacy nie moze zastrzec sobie prawa arbitralnego
uksztaltowania zakresu zaméwienia Po jego udzieleniu, a postanowienia w tym zakresie nalezy
uzna¢ za nieskuteczne. Powyzsze znajduje takze potwierdzenie na gruncie judykatury.
Niedopuszczalne jest zatem zastrzezenie przez Zamawiajgcego mozliwosci ograniczenia zakresu
umowy oraz prawa wylaczenia z zakresu umowy czesci dostaw, gdyz takie postanowienia
specyfikacji (w tym projektu umowy) sprowadzaja si¢ praktycznie do przyznania sobie przez
Zamawiajjcego nieograniczonego prawa do zmiany zakresu przedmiotu zaméwienia
i warunkéw jego realizacji, co stanowi razace naruszenie przepis6w ustawy Pzp,
a w szczegélnosci z art. 29 tejze ustawy (arg. z wyroku Zespotu Arbitrow z 25 stycznia 2005 r., sygn.
akt. UZP/Z0/0-79/05). Ponadto, jak zauwazyt Sad Okregowy w Warszawie (orzeczenie SO dla
Warszawy — Pragi z 23 listopada 2005 r., sygn. akt IV Ca 508/05), niedopuszczalne jest uzaleznienie
mozliwosci zmniejszenia zakresu przedmiotu umowy w czesci dotyczacej ilosci od potrzeby
Zamawiajacego i odpowiednio od kontrakty zawartego z NFZ lub wskazan medycznych, gdyz jest
to sformutowanie tak ogdlne, ze nie stanowi w istocie zadnego realnego ograniczenia.

W konsekwencji, specyfikacja istotnych warunkéw zaméwienia, wzér czy warunki przyszlej
umowy powinny zawieraé wyrazne i precyzyjne uregulowania dotyczace tej czesci zamOwienia,
ktéra bedzie realizowana na pPewno oraz réwnie precyzyjne okreslenie tej czesci zaméwienia,
ktorej realizacja bedzie poddana uznaniu Zamawiajgcego. Wyszczegdlnione w ten sposob czescei
wchodza w  zakres tego samego zamowienia, sq elementem <$cisle okreslonego zakresu
przedmiotowego zamdwienia o ustalonej lacznie wartosci szacunkowej zamowienia, na ktére
Zamawiajacy przewidzial okreslone $rodki finansowe (por. art. 34 ust. 5 ustawy Pzp, ktéry okresla
tzw. ,,prawo opcji*). W orzeczeniu Krajowej Izby Odwotawczej z dnia 11 stycznia 2008 r. (sygn. akt
KIO/UZP 22/07) Izba wskazala, Ze niedopuszczaln raktyka jest okre§lenie przez
Zamawiajacego jedynie gornej granicy swojego zobowigzania, bez wskazania nawet minimalnej
iloSci, czy wartosci, ktéra na pewno da na potrzeby realizacii rzedmiotu zaméwienia. , Taki
Sposob okreslenia przedmiotu zaméwienia nie spetnia wymogéw art. 29 ust. 2 ustawy Pzp, ktéry
nakazuje, aby przedmiot zaméwienia byt opisany w sposéb wyczerpujacy i konkretny”. Izba uznala
ponadto w tym przypadku, ze »Zamawiajacy zastosowat praktyke¢ handlowa, ktéra pozostawia
wykonawee w niepewnosci, co do zakresu, jaki uda mu sie zrealizowa¢ w ramach umowy, oraz
uniemozliwia kalkulacje ceny umownej. W efekcie na wykonawce zostaje przerzucone cale ryzyko
gospodarcze kontraktu, co z kolei stoi w sprzecznosci z zasada réwnosci stron umowy”,

Nalezy mie¢ przy tym na uwadze tre$é art. 140 ust. I ustawy Pzp, zgodnie z ktérym zakres
swiadczenia wykonawcy wynikajacy z umowy powinien by¢ tozsamy z jego zobowigzaniem
zawartym w ofercie.

Podkreslenia wymaga réwniez fakt, ze réwniez zgodnie z dominujacym pogladem doktryny
Zamawiajacy moze zastrzec w umowie, ze wielko$§¢ zaméwienia moze ulec zmniejszeniu lub
zwigkszeniu, o ile Zamawiajacy wskaze minimalny prég, do jakiego zobowigzany bedzie
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[image: image13.jpg]wykonaé zaméwienia, a ktéry nie bedzie w sposo6b znaczacy odbiega¢ od wartosci maksymalnych
(W. Bertman-Janik ,,Zaméwienia na leki”, Przetargi publiczne 2007 r., nr 4, s. 40).

Majac na wzgledzie powyzsze, jak réwniez jednolite stanowisko doktryny i judykatury w zakresie
przedmiotowej kwestii, postulowana Zmiana zapisu wzoru przyszlej umowy jest konieczna i w peini
uzasadniona. Wprowadzenie zadanej modyfikacji spowoduje, ze opis przedmiotu zaméwienia bedzie
jednoznaczny, wyczerpujacy i Zamawiajacemu nie bedzie mozna postawi¢ zarzutu naruszenia art. 29

umowy) 1 uprawnienie do zmniejszenia zakresu zamawianych dostaw maksymalnie o 20% wartosci
umowy w zakresie objetym opcja.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 64 — dot. §8 ust. 1 Istotnych Warunkéw Umowy

Czy Zamawiajacy w § 8 ustep 1 zastapi stowa .,...... 7 stowami ,wartosci brutto towaru
niedostarczonego w wyznaczonym terminie”?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 65 — dot. §8 ust. 2 Istotnych Warunkéw Umowy

Czy Zamawiajacy zmniejszy wysokosé kary umownej okreslonej w § 8 ustep 2 do wysokosci 250 zt
za kazde zdarzenie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 66 — dot. Pozycjinr 1, 2,5, 6,9,11,13, 15
Czy zamawiajacy dopusci wyroby wykonane z nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego

0 gramaturze 56g/m2 spetniajacego wszystkie wymagania dla strefy krytycznej zgodnie z normg PN-
EN 13795 -1,2,3?

Odpowiedz:
Dlapozycjinr 1, 2, 5, 6, 15 - Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.
Dla pozycjinr 9, 11, 13 - Zamawiajacy wyraza na to zgodg.

Zapytanie 67 — dot. Pozycjinr 1

Czy zamawiajacy dopusci serwete z otworem 8cmx6em z przylepcem wokél otworu?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 68 — dot. Pozycji nr 2

Czy zamawiajacy dopusci Serwetg z otworem o srednicy 8cm i przylepcem wokét otworu?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 69 — dot. Pozycji nr 4
Prosimy o dopuszczenie sterylnego zestawu serwet do artroskopii kolana wykonanych z laminatu

824%, min. odpornosci na przenikanie cieczy pow. 190cm H20 j wytrzymatosci na rozerwanie min.
108 Kpa o skfadzie:

a) 1 serweta na stét Mayo 80 x 145
b) 4 reczniki do rak
¢) 2tasmy medyczne 9 x 50 cm
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[image: image14.jpg]d) 1 pokrowiec na noge37 x 75 cm

e) 1 serweta gtéwna 240 x 320 cm z otworem elastycznym o $r. 6 cm,
f) 1 serweta nastot instrumentarium 150 x 190 cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 70 — dot. Pozycji nr 5

Prosimy o dopuszczenie sterylnego zestawu serwet do artroskopii kolana o sktadzie:
a) 1 serweta na stolik Mayo 80 x 145 (kolor niebieski)
b) 2 reczniki do rak
¢) 2 tasmy medyczne 9 x 50 cm
d) 1 pokrowiec na noge37 x 75 cm

e) 1 serweta do artroskopii 240 x 320 cm z otworem elastycznym o $r. 6 cm i workiem na plyny
Wyposazonym w sztywnik i zawér do spuszczania plynéw,
f) 1 calosé¢ zawinieta w serwete na stdt do instrumentarium 150 x 190 cm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 71 — dot. Pozycji nr 6

Prosimy o dopuszczenie sterylnego zestawu serwet do operacji stawu biodrowego o sktadzie:
a) serweta 240 x 260 z wycieciem U 100 x 20 cm i przylepcem - 1 szt.,
b) serweta z przylepcem 240 x 150 cm —1 szt.,
c) pokrowiec na koficzyne37 x 120 cm —1 szt.,
d) serweta na stolik Mayo 80 x 145 ¢cm —1 szt.,

€) kieszenna ptyny z ksztaltka40 x 30 cm —1 szt.,
f) reczniczki do rak -2 szt.,

g) tasma medyczna 9 x 50 cm —6 Szt.,
h) calo$¢ zawinieta w serwetg na stét instrumentarium 150 x 190 em —1 szt.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgodg.

Zapytanie 72 — dot. Pozycji nr 7

Czy zamawiajacy dopusci zestaw zawierajacy dodatkowo serwetki do wycierania rak- 2sztuki oraz
tasme medyczna- 1 sztuka?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza na to zgode.

podkiad chtonny z pulpy celulozowe;j typu Seni Soft 60 x 90 cm - 1 szt.,
serwet na stolik Mayo 80 x 145¢m - 1 szt.,

calos¢ zawinieta w serwete na stot instrumentarium 150 x 190 cm —1 szt.,
e serwetki do rak - 2 szt.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

* serweta 90 x 75 cm przeznaczona pod posladki - 1 szt.,
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[image: image15.jpg]serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm - 1 st

reczniki do rak - 4 szt.,

tasmy medyczne 9 x 50 cm - 2 szt.,

* calos¢ zawinigta w serwete na stét do instrumentarium 150 x 190 ¢cm - 1 szt.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 75 — dot. Pozycji nr 11

Prosimy o dopuszczenie sterylnego zestawu serwet do laparoskopii ginekologicznej o sktadzie:

* Serweta ze zintegrowanymi nogawicami 265 x 180 cm z otworem w ksztalcie trapezu 28 x 20 x 19
cm z przylepcem i klapka przestaniajaca- 1 szt.,

serweta 90 x 75 cm przeznaczona pod posladki - 1 szt.,

serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm - 1 szt.,

reczniki do rak - 2 szt.,

tasma medyczna 9 x 50 cm - 1 szt.,

* calo$¢ zawinigta w serwete na stét do instrumentarium 150 x 190 cm - 1 szt.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 76 — dot. Pozycji nr 12

Czy mozna zaoferowac sterylng ostong na konczyne o wymiarze 30 x 80 cm wyposazong w jedng

tasme¢ medyczne 50 x 9 cm, o gramaturze 43 g/m2, wytrzymatosci na rozerwanie min. 115 Kpa?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 77 - dot. Pozycji nr 13

Czy zamawiajacy dopusci sterylna ostone na koniczyne w rozmiarze 120cmx37cm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 78 — dot. Pozycji nr 14
Czy zamawiajacy dopusci sterylng ostong na przewody zaopatrzong w kolorowa tasme samoprzylepng

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 79 — dot. Pozycji nr 16

Czy zamawiajacy dopusci pokrowiec na stolik Mayo o wytrzymatosci na rozciaganie min .40 Kpa
chionnosci warstwy chtonnej 470% oraz barierowosci dla wody min. 30 cm H20?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 80 — dot. Pozycji nr 21

Prosimy o dopuszczenie barierowego fartucha chirurgicznego wykonanego w czesci krytycznej

z tkaniny o gramaturze 156g/m2. Pozostale parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 81 — dot. Pozycji nr 24

Czy zamawiajacy dopusci czepki chirurgiczne pakowane w worek lub w karton?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza czepki chirurgiczne pakowane w karton.
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[image: image16.jpg]Zapytanie 82 — dot. Pozycji nr 28

Czy mozna zaoferowaé komplet poscieli widkninowej o sktadzie:
poszwa 200 x 150 cm

powtoczka 90 x 75 cm
przescieradto 210 x 150 cm?

Pozostate wymagania zgodne z SIWZ,
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie Wyraza na to zgody.

Zamawiajacy nie Wyraza na to zgody.

Zapytanie 84 — dot. Pozycji nr 34
Czy zamawiajacy dopusci serwete z przylepcem wokoét otworu?

Zamawiajacy wyraza na to zgodg.

Zapytanie 85 — dot. Pozycji nr 36

Czy zamawiajacy dopusci czepek z opaska zatrzymujaca pot o szerokosci min. 3,5c¢m wszyta
W przedzie czepka, produkt zapakowany w worek?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie Wyraza na to zgody.

Zapytanie 86 — dot. Pozycji nr 37, 38

Czy zamawiajacy dopusci folie chirurgiczne, zawierajace na opakowaniu zbiorczym informacje
o dacie waznosci i nr serii, ktore nie posiadaja dwoch naklejek do umieszczenia w dokumentacji

zamowiony?
Odpowiedz:
Zgodnie z STWZ.

Zgodnie z SIWZ.
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[image: image17.jpg]ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 91 — dot. Istotnych Warunkéw Umowy

Czy zamawiajacy zgadza sig, aby rozpatrzenie reklamacji nastgpowato w dni robocze?
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 92 — dot. §8 ust. 1 Istotnych Warunkoéw Umowy

Czy zamawiajacy zgadza sig, aby stowo »0p0éznienia” zostalo zastgpione stowem , zwloki” (pkt 1 § 8)?
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 93 — dot. §8 ust. 2 Istotnych Warunkéw Umowy
Czy Zamawiajacy zgadza si¢ na wykre$lenie punktu 2 § 8?
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ,

Zapytanie 94 — dot. §8 ust. 2 Istotnych Warunkéw Umowy

Czy zamawiajacy zgadza si¢, aby kara za brak wyladunku i wniesienia towaru wynosita 100 z
(pkt. 2 § 8)?

Odpowiedz:
Zgodnie z STWZ,

Zapytanie 95 — dot. §8 ust. 3 Istotnych Warunkéw Umowy

Czy Zamawiajacy zgadza sie, aby prawo do awaryjnego zakupu przystugiwalo mu w przypadku
Wystapienia opdznienia dostawy Powyzej 5 dni roboczych (pkt. 3 § 8)?

Zgodnie z STWZ,

Zapytanie 96 — dot. §9 ust. 2 Istotnych Warunkéw Umowy

Czy Zamawiajacy zgadza sig, aby prawo do odstapienia od umowy przystugiwato mu w przypadku
trzykrotnych uchybien, o ktérych mowa w pkt. 2 § 9?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ,

Zapytanie 97 — dot, §9 ust. 1 Istotnych Warunkéw Umowy

Czy zamawiajacy zgadza sig, aby stowo »kalendarzowych” zostalo zamienione na ,»roboczych”
wpkt. 1§ 9?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie Wyraza na to zgody.
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[image: image18.jpg]Zapytanie 99 — dot. Pozycji nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci sterylny pokrowiec na rami¢ C w opakowaniu nie zawierajacym dwdch
naklejek do umieszczenia w dokumentacji medyczne;j?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 100 — dot. Pozycji nr 14

Czy Zamawiajacy dopusci sterylny pokrowiec na przewody w rozmiarze 13 x 244 cm bez dwoéch
naklejek na opakowaniu do umieszczenia w dokumentacji medyczne;j?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 101 — dot. Pozycji nr 24

Czy Zamawiajacy dopusci czepek pakowany w opakowanie foliowe?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 102 — dot. Pozycji nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci sterylna serwete o gramaturze 56g/m2 w rozmiarze 75x90cm z otworem
6x8cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 103 — dot. Pozycji nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci sterylng serwete o gramaturze 56g/m2 w rozmiarze 90x120cm z otworem
0 Srednicy 10cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 104 — dot. Pozycji nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o skladzie:

1 x Serweta na stolik instrumentariuszki o wym. 150 x 190cm,

Serweta 2 - warstwowa, laminat i wiéknina w czesci srodkowej serwety, 1 warstwa laminatu
W czgsciach bocznych, serweta stanowi drugie, wewnetrzne owinigcie zestawu. Gramatura serwety

56 g/m 2, odpornos¢ na przenikanie cieczy 188 cm H20, wytrzymato$é na rozrywanie na sucho 108
kPa.

1 x Serweta na stolik Mayo wzmocniona o wym. 80 x 140cm,

Serweta w ksztalcie worka, wykonana z nieprzemakalnego laminatu z wzmocnieniem widknina,
sktadana teleskopowo, z zaznaczeniem kierunku rozwijania serwety.
1 x Serweta do artroskopii o wym. 200 x 320cm,

x50cm i dwoma organizerami na przewody. Lata chionna wykonana z widkniny i laminatu.

Gramatura serwety w polu krytycznym 161 g/m 2, odpornos¢ na przenikanie cieczy 496 cm H20
wytrzymatos¢ na rozrywanie na mokro 187 kPa.
1 x Nogawica 30 x 60cm,

Nogawica 2 - warstwowa. Gramatura 56 g/m 2, odporno$¢ na przenikanie cieczy 188 ¢cm H20,
wytrzymalos¢ na rozrywanie na sucho 108 kPa.

I x Tasma przylepna o wym. 10 x 50cm,

4 x Recznik do rak o wym. 30x30 cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.
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[image: image19.jpg]Zapytanie 105 — dot. Pozycji nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o skladzie:

1 x Serweta na stolik instrumentariuszki o wym. 150 x 190cm,

Serweta 2 - warstwowa, laminat i wiéknina w czgsci Srodkowej serwety, 1 warstwa laminatu

W czgsciach bocznych, serweta stanowi drugie, wewnetrzne owinigcie zestawu. Gramatura serwety 56
g/m 2, odporno$é na przenikanie cieczy 188 cm H20, wytrzymato$¢ na rozrywanie na sucho 108 kPa.

1 x Serweta na stolik Mayo wzmocniona o wym. 80 x 140cm,

Serweta w ksztalcie worka, wykonana z nieprzemakalnego laminatu z wzmocnieniem wiékninag,
sktadana teleskopowo, z zaznaczeniem kierunku rozwijania serwety

1 x Serweta do artroskopii o wym. 200 x 320cm,

W polu niekrytycznym z widkniny z tatg chonna/wzmocnieniem w polu krytycznym o wym. min. 75
x50cm i 2oma organizerami na przewody. Lata chfonna wykonana z widkniny i laminatu. Gramatura

serwety w polu krytycznym 161 g/m 2, odpornos¢ na przenikanie cieczy 496 cm H20, wytrzymatos¢
na rozrywanie na mokro 187 kPa.

1 x Torebka na ptyny o wym. 60 x 100cm,

Torebka z przezroczystego polietylenu, z otworem samouszczelniajacym si¢ o wym. 6x8cm,
z ksztaltka metalowa w gérnej czesci torebki na calej jej gornej krawedzi, z dwoma przylepcami
w przedniej czgsci stuzace do ufiksowania torebki, portem do odsysania tresci w dolnej czesci
worka, budowa koncéwki portu umozliwia dopasowanie do nich drenéw o réznej srednicy.

1 x Pokrowiec na przewody Comfort o wym. 14 x 250cm,

Pokrowiec z przezroczystego polietylenu , sktadany teleskopowo, z przylepcem.

1 x Nogawica o wym. 30 x 60cm,

Nogawica 2 - warstwowa. Gramatura 56 g/m 2, odpornos¢ na przenikanie cieczy 188 cm H20,
wytrzymatos¢ na rozrywanie na sucho 108 kPa.

2 x Ta$ma przylepna o wym. 10 x 50cm,

2x Recznik do rak o wym. 30x30 cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 106 — dot. Pozycji nr 6
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o skladzie:

Ix Serweta na stolik MAYO wzmocniona o wym. 80x140cm,

Serweta w ksztalcie worka, wykonana z nieprzemakalnego laminatu z wzmocnieniem widknina,
sktadana teleskopowo, z zaznaczeniem kierunku rozwijania serwety.

1x Serweta z wycieciem U o wym. 150x200 cm,

Serweta, z wycieciem U o wym. 6x65cm  przylepnym, lata chionna/wzmocnieniem w polu
krytycznym, dwoma organizatorami na przewody. Gramatura serwety w polu niekrytycznym 75 g/m

2, odpornos¢ na przenikanie cieczy 180 cm H20, wytrzymatosé na rozrywanie na sucho 108 kPa.

Gramatura serwety w polu krytycznym 161 g/m 2, odpornos¢ na przenikanie cieczy 496 cm H20,
wytrzymato$¢ na rozrywanie na mokro 187 kPa.

1x Serweta o wym. 150x180cm,

na przenikanie cieczy 180 cm H20, wytrzymato$¢ na rozrywanie na sucho 108 kPa.
Ix Serweta o wym. 75x90cm,

Serweta 2- warstwowa samoprzylepna. Gramatura serwety 56 g/m 2, odpornosé na przenikanie cieczy
188 cm H20, wytrzymato$é na rozrywanie na sucho 108 kPa.
Ix Tasma przylepna o wym. 10x50cm,
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[image: image20.jpg]Odpowiedz:
Zamawiajacy Wyraza na to zgode.

Zapytanie 108 — dot. Pozycji nr 8
Czy Zamawiajacy dopusci sterylne obtozenie uniwersalne z serweta boczna o wymiarach 70x90cm?

Zamawiajacy Wyraza na to zgode.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 110 — dot. Pozycji nr 9

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o skladzie:
1 x Serweta na stoliki o wym. 150 x 190cm,

Serweta 2 - warstwowa, laminat i wiéknina W czesci srodkowej serwety, 1 warstwa laminaty

Zamawiajacy Wyraza na to zgode.

Zapytanie 112 — dot. Pozycji nr 14
Czy Zamawiajacy dopusci sterylny pokrowiec foliowy na przewody w rozmiarze 14x250cm?

Zamawiajacy nie Wyraza na to zgody.
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[image: image21.jpg]Zapytanie 113 — dot. Pozycji nr 15

Czy Zamawiajacy dopusci serwete o gramaturze 56g/m2 i wytrzymatosci na rozrywanie 100kPa,
pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 114 — dot. Pozycji nr 19

Czy Zamawiajacy dopusci sterylny fartuch chirurgiczny wykonany z widkniny typu SSMMS,
pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 115 — dot. Pozycji nr 20

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch przedni foliowy w rozmiarze 71x116cm w rozmiarze
uniwersalnym?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 116 — dot. Pozycji nr 26

Czy Zamawiajacy dopusci ochraniacze o gramaturze 30g/m2°?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 117 — dot. Pozycji nr 28
Czy Zamawiajacy dopusci komplet poscieli wykonany z miekkiej widkniny polipropylenowe;,

0 gramaturze 25g/m2, o skladzie : przescieradio 210x150, poszewka na kotdre 210x160, poszewka
na poduszke 70x80?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 118 — dot. Pozycji nr 29

Czy Zamawiajacy dopusci podklad z widkniny podfoliowanej w rozmiarze 90x150cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 119 — dot. Pozycji nr 33

Czy Zamawiajacy dopusci serwete z widkniny podfoliowanej w rozmiarze 50x70cm z otworem
o Srednicy 7cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 120 — dot. Pozycji nr 34

Czy Zamawiajacy dopusci serwete z widkniny podfoliowanej w rozmiarze 45x45cm 7 otworem
0 Srednicy 6cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza na to zgodg.

Zapytanie 121 - dot. Pozycji nr 35
Czy Zamawiajacy dopusci sterylny fartuch chirurgiczny wykonany z wi6kniny typu SSMMS

wzmocniony w czgsci przedniej i przedramionach laminatem 0 grubosci 28g/m2, o catkowitej
gramaturze 73g/m2?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.
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[image: image22.jpg]Zapytanie 122 — dot. Pozycji nr 31, 32

Czy Zamawiajacy dopusci serwety z chipem rtg?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.
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